T145TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Nearson T145TR-2.4/4.9/5.X-S Nearson-leverantör Nearson-distributör
Nearson
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER T145TR-2.4/4.9/5.X-S
TILLVERKARE Nearson
BESKRIVNING RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
DATABLAD
VSWR 2
UPPSÄGNING Connector, RP-TNC Male
SERIER -
RETURFÖRLUST -
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 730-1014
T145TR24495XS
ANTAL BAND 3
MONTERINGSTYP Connector Mount
TILLVERKARENS NORMALA LEDTID 7 Weeks
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖJD (MAX) 6.185" (157.10mm)
FÅ 2dBi
FREKVENSOMFÅNG 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
FREKVENSGRUPP UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 2dBi Connector, RP-TNC Male Connector Mount
TILLÄMPNINGAR -
ANTENN TYP Whip, Tilt
T145TR-2.4/4.9/5.X-S
Artikelnummer: T145TR-2.4/4.9/5.X-S
Tillverkare / Brand: Nearson
Produktbeskrivning RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T145TR-2.4/4.9/5.X-S.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för T145TR-2.4/4.9/5.X-S
T145TR-2.4/4.9/5.X-S.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
T1450242125-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  T1450242125-000
I lager:  Out stock
RFQ
T1451N52TOHXPSA1
tillverkare:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Beskrivning:  SCR MODULE 5200V 2610A DO200AE
I lager:  Out stock
RFQ
T1460100225-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  H10B-SDR-BO-2M25
I lager:  30 pcs
RFQ
T1460100121-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  H10B-SDR-BO-PG21
I lager:  Out stock
RFQ
T1460100220-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  H10B-SDR-BO-2M20
I lager:  30 pcs
RFQ
T1451T
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  IC CHIP
I lager:  Out stock
RFQ
T1460100125-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  H10B-SDR-BO-M25
I lager:  30 pcs
RFQ
T145AH-2.4/4.9/5.X-S
tillverkare:  Nearson
Beskrivning:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
I lager:  Out stock
RFQ
T1450240121-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  T1450240121-000
I lager:  Out stock
RFQ
T1460100120-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  H10B-SDR-BO-M20
I lager:  30 pcs
RFQ
T1451
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  IC CHIP
I lager:  Out stock
RFQ
T1460100221-000
tillverkare:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivning:  H10B-SDR-BO-2PG21
I lager:  30 pcs
RFQ